REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02Nr. 429
Daté, 24 .7 ot {
Né bazé te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 neni 13,58, nenit 40
pragrafi 2 t& Ligjit pér Inspektoratin e Mjedisit, Ujérave, Natyres, Planifikimit Hap&sinor
dhe Ndértimit, Kryetari i Komunés, mori kété:

ANEKS-VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E
ANKESAVE

| Vendimi mbi themelimin e Komisionit pér Shqyrtimin ¢ Ankesave 02Nr.181 i datés
15.4.2019, ndryshohet dhe plotésohet, né vend té Ardiana Rama - Gashi caktohet
anétari Ajshe Tershani, e caktuar né vendin e punés —zyrtare pér puné t& pérgjithshme
né udhéhegjen e ndrrimeve né operatin kadastral .

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e marrjes sé tij
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